АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.12.2018   № 145
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  СОЗДАНИИ И  УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ  КОМИССИИ  ДЛЯ  ОЦЕНКИ  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ, МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ  В  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ, МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  И  ЧАСТНОГО  ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Руководствуясь  Порядком создания  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 07.11.2017    № 86, Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную  комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.

2.  Утвердить  прилагаемый состав межведомственной  комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального  образования

 «Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                 С.М.Макарова

Утвержден

Постановлением Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от  28.12.2018  № 145
Состав

межведомственной  комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда
и частного жилищного фонда на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа
председатель:
Хозяинов Роман Ермилович –  специалист Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО;

секретарь:

Баракова Ксения Евгеньевна – главный специалист Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО;
члены:
Хромцова Алёна Алексеевна - начальник отделения Архангельского филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Ненецкому АО,
Ястребов  Алексей  Георгиевич - главный консультант  отдела государственного  жилищного  надзора  и  лицензионного  контроля  Госстройжилнадзора НАО,

Брылёва Светлана Владимировна – заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Ненецкому автономному округу,

Мазченко Светлана Андреевна – старший инженер ОНД и ПР ГУ МЧС РФ по НАО